AVISO DE CONVOCAÇÃO E REABERTURA DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2017 – PROCESSO Nº 0026/2017L

A Câmara Municipal de Santo André, através do Pregoeiro, torna público a convocação da

empresa Transvoltes Comércio e Instalações Elétricas Ltda, CNPJ 58.062.605/0001-97,

primeira classificada no Pregão Presencial nº 14/2017, para a reabertura da sessão pública do

Pregão Presencial nº 14/2017, que tem como objeto a manutenção corretiva da Cabine

Primária de Média Tensão pertencente à Câmara de Santo André e seus itens correlatos, para

que seja procedida a verificação da documentação técnica e atendimento das condições

habilitatórias.

Ficam todos os licitantes classificados neste Pregão convocados para a sessão de reabertura:

Tecno Daher Soluções Elétricas Ltda, CNPJ: 08.667.326/0001-89 e Empresa Brasileira de

Medições e Obras Ltda, CNPJ: 20.938.008/0001-00.

A sessão de reabertura dar-se-á às 14 HORAS DO DIA 18 DE AGOSTO DE 2017, no

Plenarinho da Câmara Municipal de Santo André, sito na Praça IV Centenário, nº 2, Paço

Municipal, Centro de Santo André - SP,

Câmara Municipal de Santo André, 14 de agosto de 2017, 464º ano da fundação da cidade.

WELLINGTON ANTUNES DE JESUS LIMA

PREGOEIRO